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ARRETEN°__ | 21 6 scas/pr/pu 04 NOV 2071
portant inscription de cinquante-quatre (54) Gardiens de la Paix
Principaux sur la liste d‘aptitude pour lacces au cadre des
Inspecteurs de Police au titre de I'année 2021.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

la Constitution ;

le décret n° 74/739 du 26 aout 1974 portant organisation du régime des pensions
et des divers notificatifs;

le décret n°® 75/459 du 26 juin 1975 déterminant le régime de rémunération des
personnels civils et militaires et textes modificatifs subséquents ;

le décret n°® 2001/066 du 12 mars 2001 fixant I'échelonnement indiciaire des
cadres de la Slreté Nationale ;

le décret n° 2011/412 du 09 décembre 2011 portant réorganisation de la
Présidence de la République;

le décret n°® 2012/539 du 19 novembre 2012 portant Statut Spécial du Corps des
Fonctionnaires de la Slreté Nationale, modifié et complété par le décret n°
2017/592 du 04 décembre 2017;

le décret n°® 2019/003 du 04 janvier 2019 portant nomination du Secrétaire Général
de la Présidence de la République;

le décret n° 2019/043 du 05 février 2019 accordant délégation permanente de
signature @ Monsieur NGOH NGOH Ferdinand, Ministre d’Etat, Secrétaire
Général de la Présidence de la République ;

I'arrété n° 565/CAB/PR du 19 novembre 2012 fixant l‘organisation et le
fonctionnement des organes consultatifs de la SGreté Nationale ;

la décision n°® 537/DGSN/SG/DRH/SDGA/G1 du 16 avril 2021 portant convocation
en sessions ordinaires des Commissions Administratives Paritaires de la Sireté
Nationale,

ARRETE:

ARTICLE 1°'.- Les Gardiens de la Paix Principaux dont les noms suivent, sont inscrits

sur la liste d'aptitude pour l'acces au cadre des Inspecteurs de Police au titre de I'année

2021,
Il sagit de :
1. ADIJOMO Prosper Steve 595 772-F
2. NDONGO NKODO Florian 702 090-Y
3. NNANGA Armand 598 557-V
4. SEMBE ZOROBABEL 702 259 X
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EBOUNE ESSELE Francis

NGOUONGOUEN MBOUOMBOUO ZENABOU

EYAMO ZIBI Bertrand Marie
ATEBA Joseph Armand

ATEM NDONWIE‘BIaise

WAYANG Laurent

AMINOU ADAMA ABDOU

FOUDA FOUDA Gélase Aimé
ABATE BESSALA Josué Ludovic C
MOUSSA né le 13.10. 1986 a Bering
YOUBISSI DJEUKA Paule Christelle
Albert NYEVI AVA

APQO APQ Victor Armand

ASSAKO Vernon Ronny

BANDO NEUBEU Armél

BETSI ELOUNDOU Marie Charlotte
BETSI Marcel Serge

BIRWE Boniface

BOUDZAM MANAOUDA Pascal
DAAYANG Daniel

DANGAYA KALDAOUSSA

DIGUIM Justin

ELARA ESSAMA Luc Olivier
ENGUELE Jean Bernard

EPIE NESTOR NKUBE

EVINA NSO Arnold Gabin

EYONG Jean Marie

MANGA Cédric Frangois de Paul
MBALLA Melvin

MBAPPE NDAME Charles Ghlslam

701 029-]
702 144-U
596 107-C
595 798-R
699 592-A
701 805-P
699 602-B
759 496-M
701 944-B
759 498-M
701 900-X
701 893-G
701 843-A
700 992-G
704 835-T
699 710-D
700 985-W
701 815-Y
700 843-A
700 893-F
700 897-W
759 492-A
759 406-1
701 537-G
701 557-1
701 619-W
586 995-K
701 719-G
701 975-0
701 980-# |
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35. MBARGA Antoine 701 795-0
36. MBETY NDO Joél 701 826-Z
37. MBONGO George EKUM 701 862-T
38. METOGO KATA Norbert Alain 702 024-M
39. MINANG BANG Hervé 699 840-R
40. MOTO ELA Jean Marc 699 807-V
41. NANA FOKEU David Olive 700 944-A
42. NGEK Théophile NGUM 701 621-W
43. NGONO TILY Christiane 702 131-C
44. NGOUFACK Christian Tezor 702 134-L
45. NGUELE BELINGA Joseph Narcisse 701 643-R
46. NKWIGWA YOPA Elvis 702 158-W
47. NKOLO OKO Henri Stéve 702 153-V
48. OBOUNOU OWONO Cédric Ghislain 702 185-Z
49. SIPASI Clément 702 265-Q
50. TABI SAMPSON AROCKOH 701 841-]
51. TAWA Mathias | 702 274-R
52. TCHAJOKO Emmanuel Brice 701 915-1
53. TIADEM FOLENA Rodrigue 700 918-Q
54.ZEH ANDANG Elizabeth Nadia 702 312-T

ARTICLE 2 .- Le Ministre des Finances et le Délégué Général a la Slreté Nationale sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'application des dispositions du présent
arrété qui sera enregistré, publié selon la procédure d'urgence, puis inséré au Journal
Officiel en frangais et en anglais. /-
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